Hirschfeld - Geradorfer Stral3e: 3 Zimmer Wohnung
Erstbezug und provisionsfrei MEGA PREIS

Objektnummer: 131991 41

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Zustand:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:
WC:
Balkone:
Kaufpreis:

Ihr Ansprechpartner

Tsvetilena Galabinova

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH

Schnirchgasse 17
1030 Wien

H 004366460008196

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung - Etage
Osterreich
1210 Wien
2025
Erstbezug
65,98 m?

3

1

1

1
415.000,00 €
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Objektbeschreibung

Willkommen im Hirschfeld — Leben im Griinen, nérdlich der Donau Am Rande eines
weitlaufigen Griinzugs, der sich bis zum Bisamberg erstreckt, entsteht im naturnahen
Hirschfeld ein einzigartiges Wohnquartier: Auf drei Bauplatzen entwickelt sich ein modernes
Architektur-Ensemble mit elf Gebauden und rund 440 Wohnungen — ideal fr alle, die Ruhe im
Grinen mit urbaner Lebensqualitat verbinden mdchten. Vielfalt und Lebensqualitéat Hirschfeld
bietet durchdachten Wohnraum fur Familien, Paare, Singles und Menschen jeden Alters. Das
Quartier ist gepragt von einem lebendigen Miteinander — ein Ort des Ankommens, des
Begegnens und des Verweilens. Die Esplanade mit Allee, der zentrale Quartiersplatz sowie
zahlreiche lauschige Platze schaffen Raum fir Erholung und Gemeinschatft.
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